

Vuosikertomus 2024

**Löydä, tutki tai maista -
Oulun Sieniseura ry tarjoaa monenlaista!**



Oulun Sieniseura ry

Sisällys

Puheenjohtajan tervehdys	3
1. Jäsentoiminta	4
2. Yleisötapahumat	6
3. Tiedotus- ja julkaisutoiminta	9
4. Vaikuttaminen ja yhteistoiminta	9
5. Kehitystyö ja hankkeet	9
6. Hallinto	10
7. Talous	10

Kannen kuva Eija Paasi, sienisatoa Kokkolan retkeltä.

Oulun Sieniseura ry:n vuosikertomus 2024
52. toimintavuosi

Puheenjohtajan tervehdys

Tervehdys sieniseuralainen!

Vuosi 2024 oli Oulun Sieniseura ry:n 52. toimintavuosi, ja ensimmäinen, jonka allekirjoittanut toimi sen puheenjohtajana. Aiemmat kaksi vuotta olen toiminut tiedottajana sekä viime vuoden varapuheenjohtajana, ja ne ovat olleet hyviä oppivuosia juuri tämän seuran toimintaan. Toiminta muuttuu hieman joka vuosi, ja se on luonnollista. Kokeilemme uusia asioita, palaamme vanhoihin tapoihin, hylkäämme huonoiksi koettuja tapoja.

Kuluneena vuonna emme tehneet jäsentiedotteita. Tiedotteissa on ollut koottuina kauden tapahtumia, hallituksen terveisiä, tietoa jäseneduista ja muita tärkeitä asioita. Jäsentiedote on pari viime vuotta ollut värikäs, taitettu kokonaisuus, jonka tekemiseen menee aikaa. Tätä aikaa ei hallituksesta löytynyt, mutta samat tiedot löytyivät ja löytyvät kotisivuiltamme sekä sähköpostitse välitettävissä tiedotteissa. Jäsentiedote voi ilmestyä vielä tulevaisuudessa, jos sen tekemiseen löytyy aikaa ja tekijöitä.

Vuodenvaihteessa seuralla oli 477 jäsentä, ja se on paljon! Kiitos jokaiselle teistä, mahtavaa että olette mukana! Seuran toiminta on lähtöisin teistä, ja toimintamme on jäsentensä näköistä. Jäsenemme ovat aina kyselyissä toivoneet lisää sieniretkiä, ja tähän on vain yksi ratkaisu: jäsenet järjestävät sieniretkiä. Lähde siis itse tekemään sitä toimintaa, mitä toivot, me annamme kyllä apuja ja teemme tiedotteita.

Kannessa on tämän vuoden mottomme, jonka keksi Anni Teeri: Löydä, tutki tai maista – Oulun Sieniseura ry tarjoaa monenlaista! Sellainen seuramme onkin: monipuolinen, erilaista tekemistä jäsenilleen tarjoava seura, jokaiselle jotakin.

Henna Orajarvi
Puheenjohtaja

1. Jäsentoiminta

Vuonna 2024 Oulun seudulla ei päästy korvasieniretkille. Syy on monen asian summa: sulivatko lumet liian nopeasti, oliko liian kuuma, olivatko sadevesikertymät liian vähäiset? Voimme vain toivoa, että ensi vuosi on erilainen! Elo-syyskuussa satoa riitti ainakin paikka paikoin, mutta sienikorit jäivät verrattain tyhjiksi.

Lajitunnistyöpajat

Kevät 2024, osallistujia 10 - 25

Edellisvuonna alkaneet lajitunnistyöpajat jatkuivat! Helmikuun pajassa luennoitsijana oli Tapio Kekki, joka kertoi rouskuja koskevista uusimmista sekvenssitiedoista.

Koordinaattori: Aune Pisilä, Taina Romppanen

Tryffelityöpaja, Lapin Sieniseura ry:n webinaari

14.3.2024, etänä, osallistujia meiltä noin 10

Pääsimme mukaan Lapin sieniseuran tryffelityöpajaan, joka järjestettiin etäyhteyksin.

Laji.fi- webinaari

14.5.2024, etänä ja kasvimuseolla, osallistujia noin 10

Laji.fi- portaaliin tutustuttiin Taina Romppasen ja Antti Pekkalan johdolla. Valitettavasti alkuperäinen tavoitteemme eli tapahtuman tallennus ei onnistunut sairastumisen vuoksi.

Koordinaattori: Henna Orajärvi

Oppaat: Taina Romppanen ja Antti Pekkala

Kevätsieniretki

9.6.2024, Liimanninkoski, Muhos, osallistujia 8

Kevätsieniä käytiin etsiskelemässä ja löytämässä Liimanninkoskella. Lajeja löytyi useita!

Koordinaattori ja opas: Taina Romppanen

Jäsentapaaminen

6.8.2024, Myllyojan asukastupa, Oulu, osallistujia noin 24

Sienitilanne oli jäsentapaamisen aikaan kehnohko vähäisten sateiden vuoksi. Kaikki toivat kuitenkin löytöjään tunnistettaviksi, ja saimmekin yhden pöydällisen sieniä! Teemana tapaamisessa oli myrkkysienet, joista Annikka Kujala luennoi. Hän esitteli Suomen yleisimmät myrkkysienet, joista muutama oli meillä myös näytteenä.

Koordinaattori: Henna Orajärvi

Sieniopas: Annikka Kujala

Retkioppaat: Taina Pirkola, Eija Paasi ja Lahja Pirttikoski

Retki Kokkolaan

24.8.2024, Kokkola, osallistujia Oulusta 20, Kokkolasta 10

Saimme vuoden 2022 Sienipäivillä kutsun Kokkolan seudun sieniseuralta, jonka otimme ilolla vastaan. Koko päivän reissu taittui hyvin tilausbussilla, ja kohteessa meitä opasti Paavo Mansikkamäki. Sienestyspaikka oli rehevä, osin suojeltu lehtokorpi Kälviällä. Sen nuotipaikalla tulisteltiin, evästeltiin ja tarkasteltiin sienisaalista. Koreissa toimimme hyvän saaliin, muunmuassa kantarelleja, sikurirouskuja, herkkutatteja, lampaankääpiä ja suppilovahveroita.

Koordinaattori: Eija Paasi

Sieniopas: Paavo Mansikkamäki, Kokkolan seudun sieniseura

Aloittelijan sieniwebinaari

3.9.2024, etätoteutus, osallistujia noin 30

Halusimme tarjota etenkin sienimatkinsa alussa olevia jäseniämme tänä syksynä, ja järjestimme aloittelijan sieniwebinaarin sekä aloittelijan sieniretken. Webinaarin luennoitsijaksi saimme Pohjois-Karjalan Sieniseuran puheenjohtajan, Topi Linjaman. Jäsenillämme oli myös mahdollisuus hankkia Linjaman sienikirja edullisesti kauttamme. Webinaarissa Linjama kävi läpi perustietoja sienistä.

Koordinaattori: Henna Orajärvi
Sieniopas: Topi Linjama

Suppilovahveroretki

6.10.2024, Paljakka, Hyrynsalmi, osallistujia 4

Itäinen taivaanranta ruskotteli pahaenteisesti, kun lähdimme bussilla Ouluhallilta liikkeelle kohti Kainuuta. 46 innokasta ja säätä pelkäämätöntä retkeläistä astui bussiin tyhjät korit mukanaan. Sää oli vielä suhteellisen kirkas.

Sienioppaamme Arja antoi matkalla vankan tietopaketin suppilovahverosta, sen tunnistamisesta, esiintymisestä, keräämisestä ja käsittelystä samalla, kun näytesieniä kierrätettiin bussissa lähempää tutustumista varten. Läheskään kaikki retkeläiset eivät olleet päässeet keräämään suppiksia aikaisemmin. Kohteessa jakaannuimme ryhmiin, joita vetivät retkioppaat. Pian alkoi sataa. Ensin tihkua, sitten kunnon vettä, räntää ja lie ollut luntakin, joka jäi maahan ja alkoi peittää sienet, ainakin maaston korkeimmalla kohdalla. Sienestysaika 3 ½ - 4 tuntia riitti hyvin, vaikka hidastusta tuli, kun jouduttiin keskelle hirvijahtia! Suunnitelmia piti aluksi hieman muuttaa turvallisuuden nimissä. Märän ja yllätyksellisen retken kruunasi kuuma kalakeitto ja pullakahvit Arctic Nest -majoittajan sisätiloissa. Kaikki retkellä olleet saivat saalista koriinsa. Kotimatka sujui märkinä ja väsyneinä aikataulussa, ja kuljettajamme yllätti meidät esittelemällä spontaanisti Utajärven vanhan kylätien ja kirkon.

Teksti: Eija Paasi

Koordinaattori: Eija Paasi
Sieniopas: Arja Berkovits
Retkioppaat: Taina Pirkola, Taina Romppanen, Anna-Maija Paavola, Lahja Pirttikoski ja Liisa Kesti

Aloittelijan sieniretki

15.9.2024, Reposelkä, Oulu, osallistujia 10

Aloittelijan sieniwebinaarin oppien kanssa lähdimme kymmenen aloittelevan sienestäjän kanssa maastoon. Lajeja löytyi muutama kymmenen, valitettavasti paras sienikausi oli ehtinyt retkikohteessamme mennä ohi. Tietoa osallistujat kuitenkin saivat korikaupalla!

Koordinaattori: Henna Orajärvi
Sieniopas: Tytti Raudaskoski

2. Yleisötapauhtumat

Olemme tarjonneet monenlaista tekemistä ja levittäneet tietoa sienistä yleisötapauhtumissamme. Lisäksi luku- ja kudontapiirit ovat kaikille avointa toimintaa!

Tiedotamme sekä omille jäsenillemme että yleisölle tapauhtumistamme kotisivullamme sekä sosiaalisessa mediassa.

Facebook-ryhmämme, Oulun Sieniseura ry, on jälleen kasvanut, jäseniä on 5735.

Sivu Oulun Sieniseura ry – virallinen 175 tykkäystä, 210 seuraajaa (viime vuonna seuraajia yli 100).

Instagram-tilillä, @oulunsieniseurary, on 148 seuraajaa, viime vuonna yli 100.

Villiyrttikarkelot

8.6.2024, Oulu, kävijöitä noin 150

Osallistuimme jälleen Pohjois-Pohjanmaan Luontoalan Yrittäjät ry:n tapauhtumaan, jossa luonnon omat antimet saavat paikan valokeilassa. Toimintaansa esitteli parikymmentä yritystä ja organisaatiota, ohjelmassa oli muunmuassa musiikkia ja kävijöitä riitti!

Koordinaattori: Henna Orajärvi
Retkioppaat: Lahja Pirttikoski, Anni Teeri, Anna-Maija Paavola

Perheretki yhdessä Luontoliiton Pohjois-Suomen piirin kanssa

25.8.2024, Lämsänjärvi, Oulu, noin 40

Pidimme lapsiystävällisen perheretken tänä syksynä yhteissä Luontoliiton Pohjois-Suomen piirin kanssa. Päivä oli varsin sateinen, mutta innokkaita retkeläisiä riitti. Kävimme etsimässä lähimetsikoista sieniä, jotka kokosimme yhteiseksi näyttelyksi. Varsin monia lajeja löytyi! Retken jälkeen nautimme Lämsänjärven leirikeskuksessa tikkupullaa ja muuta välipalaa.

Koordinaattori: Eija Paasi
Oppaat: Lahja Pirttikoski, Anna-Maija Paavola, Marja Kyösti ja Henna Orajärvi

Suomen luonnon päivä Loppulassa

31.8.2024, Loppula, Oulu

Sieniretket noin 80 osallistujaa

Sieninäyttely noin 125 osallistujaa

Juhlimme yhdessä Naturest Finlandin, Loppulan ystävät ry:n ja Suomen luonnonsuojeluliiton Oulun yhdistyksen kanssa Suomen luonnon päivää. Päivää aikaisemmin, perjantaina, maastouduimme Sanginsuun metsiin keräämään sieniä näyttelyyn, ja lauantaina esittelimme näyttelyä tapauhtuman osallistujille.

Samassa yhteydessä vedimme sieniretkiä, joihin saimme noin 80 osallistujaa!

Koordinaattori: Henna Orajärvi
Sienioppaat: Annu Ruotsalainen, Taina Pirkola, Lahja Pirttikoski, Anna-Maija Paavola, Eija Paasi, Sirkku Mäki vuoti

Sieniseurojen tapaaminen

6. - 8.9.2024, Kitee

Vuoden 2024 Pohjois-Karjalan Sieniseura otti Sieniseurojen valtakunnallisen tapaamisen järjestettäväkseen yhdessä paikallisen Keski-Karjalan Luonto ry:n kanssa. Oulun Sieniseurasta Kiteelle osallistui noin 10 henkilöä, osa omin kyydein, osa samalla vuokra-autolla yhdessä Lapin Sieniseuran kahden jäsenen kanssa.

Tapahtumapaikkana oli Koivikon entinen maatalousoppilaitos Kiteen Puhoksessa. Koivikon kartanon alue on kulttuurihistoriallisesti arvokas kokonaisuus, jonka päärakennus on rakennettu 1840-luvulla. Tilalla sijaitsi Arppen mahtisuvun kartanomeijeri, jossa valmistettiin mm. voita ja juustoja. Tänä päivänä paikalla toimii maatilan lisäksi Koivikon kievari, joka tarjoaa majoitus- ja ravintolapalveluita.

Sienipäivien ohjelma noudatteli tuttua ja hyväksi havaittua kaavaa. Perjantai-iltana ilmoitaututtiin, majoituttiin ja tutustuttiin. Lauantaipäiväksi oli valittu useita erinomaisia ja erilaisia retkikohteita, joista ei, harmi kyllä, voinut valita kuin yhden. Tarjolla oli lehtikuusimetsä, rehevää sekametsä, vanha hautausmaa, vanha pelto ja laidun, harjumaasto, lehtoa, rantoja, kulttuuribiotoppeja, korpia ja vanhoja lehtimetsiä ja kuusikoita, monet suojeltuja alueita. Retkillä koottua saalista lajiteltiin ja aseteltiin näyttelyksi saunomisen ohella. Opiskeltiin ja tutkittiin lajeja sekä kuunneltiin esityksiä sienistä. Juhlailallinen runsaine ohjelmineen järjestettiin salissa.

Sunnuntaiaamuna oli vielä aikaa käydä pikaisesti haluamissaan kohteissa tarkastelemassa sienitilannetta. Kiteellä oli koko mennyt kesä ollut erityisen kuiva, mutta sienilajisto, joka löydettiin, kuitenkin varsin kattava. Osallistujat saattoivat lähteä tyytyväisinä kotimatkalle koettuaan erinomaisesti järjestetyt sienipäivät. Kotimatalla saatoimme pysähtyä vielä kiinnostavissa maastoissa, jotka valikoituivat retkikartan avulla piipahduksen arvoisiksi.

Teksti: Eija Paasi

Värjäyssienten keräysretki

19.9.2024, Auran maja, Oulu, osallistujia 3

Jalkauduimme Auran majan ympäristöön etsimään värjäyssieniä. Niitä löytyi varsin niukasti, mutta onneksi Lahjalla oli useista värjäyssienistä näytteitä mukanaan.

Koordinaattori: Lahja Pirttikoski
Retkioppaat: Eija Paasi, Henna Orajärvi

Kääpäkävely

12.10.2024, Rantavainio, Oulunlahti, osallistujia 10

Oikein sievä syyspäivä, ja lajirikas lehtomainen rantametsä jossa retkeilimme. Onnistunut retki kaiken kaikkiaan!

Koordinaattori: Taina Romppanen
Sieniopas: Matti Kulju

Värjäyspäivä

5.10.2024, Lämsänjärven leirikeskus, Oulu, osallistujia 9

Lokakuun puolella innokkaat sienestäjät malttavat jo hieman hellittää, ja ryhtyä värjäyshommiin. Vetäjänä toimi Kirsi Eskelinen, joka kertoi ensin sienivärjäyksestä ja jakoi osallistujat sitten viiteen värjäysryhmään. Käytössä oli orakassekoitus (sini-karvas-rusko), männynsuomuorakas, karhunkääpä, okrakääpä sekä verihelttaseitikin lakit. Innostuneet värjärit pääsivät värjäämisen lomassa juttelemaan, tutustumaan ja evästelemään.

Koordinaattori: Lahja Pirttikoski
Sieniopas: Kirsi Eskelinen
Retkiopas: Henna Orajärvi

Lukupiiri

Kokoontumiskertoja viisi, osallistujia 3-6

Sienikauden ulkopuolella kokoontuva lukupiiri on kauden aikana lukenut läpi kirjat Tonttu, Näkymätön valtakunta, Villisienikeittokirja ja Terveysmetsä. Jokainen teos on käsitellyt sieniä, tavalla tai toisella!

Koordinaattori: Anna-Maija Paavola

Kudontapiiri

Kokoontumiskertoja kuusi, osallistujia 3-10

Sienikauden ulkopuolella kokoontuva kudontapiiri on sienistä kiinnostuneiden ihmisten tapaamishetki, joka ei edellytä käsitöiden tekemistä. Vaikka puikot yleensä löytyvät useammalta osallistujalta, seuraan on saanut liittyä ilman! Jutellessa piiriläiset ovat tutustuneet toisiinsa sekä vaihtaneet vinkkejä ja tietoja myös sienistä!

Koordinaattorit: Seija Seljänperä, Lahja Pirttikoski

Mikroskopian opintopiiri

Kokoontumisia kuusi, osallistujia 4-6

Sienien mikroskopiointi on seuramme oma erikoisuus, joka on lähtöisin Esteri Ohenojan, perustajajäsenemme, toiminnasta. Oulun yliopiston kasvimuseolla on jo pitkään kokoonnuttu tutkimaan sieninäytteitä, opiskelemaan ja harjaantumaan mikroskopiointissa sekä määrittämään sieninäytteitä. Esterin lisäksi opettajan toimii myös Matti Kulju, mikroskopiointi- ja kääväkäsiantuntija. Opintopiiri kokoontuu talvikaudella.

Vuoden aikana mikroskopioidijat ovat tutkineet sekä omia että museon näytteitä, saatiin Oulungalta lahjoituksena vanhoja laitteita, laitettiin kuntoon mikroskooppikameraa ja viisastuttiin! Oulun yliopiston Critical citizen science- kurssin opiskelijat kävivät tutustumassa opintopiirin toimintaan sekä kasvimuseon tiloihin. Matti Kulju ja Annu Ruotsalainen toimivat oppaina.

Koordinaattori: Aune Pisilä, Taina Romppanen, Matti Kulju
Sieniopas: Esteri Ohenoja ja Matti Kulju

3. Tiedotus- ja julkaisutoiminta

Sienikausi oli hieman kuiva Oulun seudulla, ja Kaleva haastatteli seuraa useampaan otteeseen.

Kaleva: 5.8.2024 Ruokasienistä vielä yksittäisiä havaintoja Pohjois-Pohjanmaalla – Jos lämpöä ja kosteutta riittää, niitä nousee runsaasti lähiviikkojen aikana

Kaleva: 27.8.2024 Tattien vähäisyys Oulun seudulla ihmetyttää asiantuntijaa: ”Eikö niitä tule lainkaan?” - Haperoita kuitenkin runsaasti ja rouskut nousemassa

28.8.2024 Radio Kaleva

Vuonna 2022 aloitettu projekti saatiin päätökseen, kun Aloittelijan sieniopas saatiin julkaisukuntoon ja seuran kotisivulle. Opas on kaikille avoimena ja maksuttomana julkaisuna vapaasti ladattavissa. Se antaa aloittelijalle perustietoa sienestämisestä, metsässä suunnistamisesta, esittelee muutaman tavallisen sienin sekä sienireseptin ja toimii ylipäätään helppotajuisena perusoppaana. Opasta on ollut tekemässä Pekka Belt, Henna Orajärvi, Susanne Greus, Juuso Vattulainen ja Aino Belt. Kiitos heille ansiokkaasta toiminnasta!

<https://oulunsieniseura.yhdistysavain.fi/julkaisut/sieniopas/>

4. Vaikuttaminen ja yhteistoiminta

Sieniseura on vaikuttanut omalla alueellaan yleisötapahtumilla, erilaisiin tilaisuuksiin osallistumisella sekä toiminut yhdessä muiden Pohjois-Pohjanmaan ja Suomen sieniseurojen kanssa.

Luonnonvarakeskus järjesti vuoden aikana Sanginjoen luonnonsuojelualueen kehittämistä koskevan työpajasarjan. Seuran hallituksesta tähän osallistuivat Eija Paasi ja Lahja Pirttikoski.

Järjestimme yhdessä Luontoliiton Pohjois-Suomen piirin kanssa perheretken Lämsänjärvellä.

Suomen luonnon päivänä järjestimme yhdessä Naturest Finlandin, Loppulan ystävät ry:n ja Suomen luonnonsuojeluliiton Oulun yhdistyksen kanssa Sanginjoella Loppulassa sieniretken sekä sieninäyttelyn.

28.8.2024 kävi Taina Pirkola luennoimassa Monikulttuuriset Siskot ry:n kutsumana sienistä.

Osallistujat olivat suomenkielen maahanmuuttajaopiskelijoita monikulttuurisuuskeskus

Springhousesta. Paikalla oli noin 25 osallistujaa ohjaajineen, monista eri kulttuureista, ja luento pidettiin selkosuomeksi. Tainalla oli lisäksi mukana näytesieniä, sekä syötäviä että myrkyllisiä.

5. Kehitystyö ja hankkeet

Seuran asiakirjat ja niiden arkistointi ovat olleet viime vuosina keskittyneet pilvipalveluun, jota Antti Pekkala on vuoden aikana järjestänyt. Seuran historian ja nykypäivän tallentaminen on arvokasta paitsi jälkipolville, myös oman toimintamme kehittämisessä.

Aloittelijan opas, joka on mainittu julkaisuissa, saatiin valmiiksi.

6. Hallinto

Hallituksesta jäivät pois Antti Pekkala, Seija Seljänperä ja Mervi Haapsamo. Antti ehti vaikuttaa seuran hallituksessa peräti kahdeksan vuotta, joista kuusi puheenjohtajana! Seija oli hallituksessa kolme vuotta, ja Mervi kaksi vuotta. Kiitos heille tekemästään työstä!

Vuoden 2024 vuosikokouksessa puheenjohtajaksi valittiin Henna Orajärvi. Varsinaisiksi jäseniksi valittiin Taina Pirkola, Taina Romppanen, Eija Paasi, Anni Teeri ja Anna-Maija Paavola. Varajäseniksi valittiin Liisa Kesti ja Lahja Pirttikoski. Toiminnantarkastajaksi valittiin Leena Heikkinen ja varatoiminnantarkastajaksi Jenina Bomström.

Hallitus järjestyi seuraavasti:
Henna Orajärvi, puheenjohtaja, tiedottaja, jäsensihteeri
Taina Romppanen, varapuheenjohtaja, tiedottaja
Eija Paasi, sihteeri
Taina Pirkola, rahastonhoitaja, jäsensihteeri
Anna-Maija Paavola, jäsensihteeri
Anni Teeri, tiedottaja
Lahja Pirttikoski, varajäsen
Liisa Kesti, varajäsen

Hallitus kokousti maltilliset yhdeksän kertaa, lisäksi pidettiin vuosikokous ja hallituksenvaihtolounas.

7. Talous

Oulun Sieniseura ry on yleishyödyllinen yhdistys, joka rahoittaa toimintansa jäsenmaksuista saatavilla tuloilla sekä retkistä ja kursseista perittävillä maksuilla.

Tilikauden 2024 ylijäämä on 842,94 euroa, ja taseen loppusumma 6163,00 euroa.

TULOSLASKELMA 2024	1.1. - 31.12.2024	1.1. - 31.12.2023
VARSINAINEN TOIMINTA	-5 291,41	-5 320,51
Varsinaisen toiminnan tuotot	2 642,00	4 553,50
Varsinaisen toiminnan kulut	-7 933,41	-9 874,01
Henkilöstökulut	-150,00	0,00
Muut kulut	-7 783,41	-9 874,01
Tuotto-/kulujäämä varsinaisen toiminnan jälkeen	-5 291,41	-5 320,51
VARAINHANKINTA	6 191,50	5 873,00
Varainhankinnan tuotot	6 191,50	7 030,00
Varainhankinnan kulut	0,00	-1 157,00
Tuotto-/kulujäämä varainhankinnan jälkeen	900,09	552,49
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA	-40,00	
Kulut	-40,00	-0,06
Tuotto-/kulujäämä sijoitus- ja rahoitustoiminnan jälkeen	860,09	552,43
TILIKAUDEN TULOS	860,09	552,43
Verot	-17,15	-266,50
TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ	842,94	285,93

TASE 2024	1.1. - 31.12.2024	1.1. - 31.12.2023
VASTAAVAA		
Vaihtuvat vastaavat		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	413,40	1121,6
Vaihto-omaisuus yhteensä		1121,6
Saamiset		
Lyhytaikaiset		
Muut saamiset, lyhytaikaiset	45,90	45,9
Siirtosaamiset, lyhytaikaiset	18,31	503,11
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	64,21	549,01
Saamiset yhteensä	64,21	549,01
Rahat ja pankkisaamiset	5 685,39	3426,5
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	6 163,00	5097,11
VASTAAVAA YHTEENSÄ	6 163,00	5097,11
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Edellisten tilikausien yli-/alijäämä	4 489,88	4203,95
Tilikauden ylijäämä	842,94	285,93
Oma pääoma yhteensä	5 332,82	4489,88
Vieras pääoma		
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Ostovelat	63,03	305,2
Muut velat	0,00	35,53
Siirtovelat	767,15	266,5
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	830,18	607,23
Vieras pääoma yhteensä	830,18	607,23
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	6 163,00	5097,11